

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת נח, ה' מרחשון ה'תשס"א, (3.11.00)



319



אסור לתמוך בממשלה המפקירה יהודים

הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח למר קצב, בשנת ה'תשנ"ב: "לא יתכן שיהודי המאמין בה' ובתורתו יהיה חס ושלום, שותף לעניינים כאלו ולתת חתימה לעניין כזה"

שנעצרו ע"י משטרת ישראל בגין מות פלשתינאי, שוחררו, ואילו רב המחבלים בגדה ג'יבריל רג'וב ימ"ש, מי שהיה אמור למנוע את הלינץ' ברמאללה ולא עשה זאת, הודיע, כי מבחינתו שני יהודים אלה הנם "מבוקשים" שהרשות תסגור עימם חשבון, ח"ו.

אמירה שלא רק המהווה קריאת תגר לריבונותה של מדינת ישראל כמדינה אלא שהיא מתירה לחלוטין את דמם של השניים, ח"ו. ומכאן שהדבר מחייב את כולנו להגיב.

וכפסק דין הרמב"ם: "כל היכול להציל ולא הציל עובר על "לא תעמוד על דם רעך".

העדר התגובה

אך מזעזע יותר, הוא העדר תגובתה של ממשלת ישראל לאיום הנ"ל, כאשר בכך היא מצהירה, מי השולט האמיתי בשטחי מדינת ישראל.

העדר תגובה לדברי האיום, ואי מתן אבטחה לשני המתיישבים, יש רק פירוש אחד בקרב הפלשתינאים - אין מה לפחד, גם ממשלתם הפקירה אותם.

"לא יתכן שיהודי המאמין בה' ובתורתו יהיה ח"ו, שותף לעניינים כאלו ולתת חתימה לעניין כזה" הבהיר הרבי מלך

המשיח שיל"ו למר קצב בשנת ה'תשנ"ב. לא יתכן לסייע בהקמת ממשלה המפקירה חיי היהודים. כל הימנעות מהפלת ממשלה זו, גם הימנעות מהצבעה, כמוה כתמיכה בממשלה העומדת על דם רעך!

רק ההיצמדות להוראות הרבי שליט"א מלך המשיח תביא לבטחון ולשלום האמיתי המיוחל, בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

אחת ההבחנות בין נח לאברהם אבינו, זו ההבחנה שבין מייגננה לבין יוזמה ומתקפה. אצל נח בולטת המייגננה. 120 שנה קודם המבול כבר הודיע לו על כך הבורא, אך נח לא יצא מכליו וגם לא זם מתקפת הסברה להצלת האנושות.

אברהם אבינו לעומתו, כבר בגיל 3 הכיר את בוראו ומיד זם פעילות ודאג לכך שמדינה שלמה תדע על ילד קטן ששבר את הפסלים של אביו ומכריז שיש בורא לעולם.

אברהם אבינו רואה בפרסום ההכרה והאמונה בבורא עולם בקרב כל האנושות כמשימה ראשונה, ועל כך הוא מוסר את נפשו.

זו אחת הסיבות, מדוע אנו נקראים בני אברהם, יצחק ויעקב ולא בני נח.

מילון חדש

מאז תחילת המאורעות מערב ראש השנה, אנו עדים לתגובת הממשלה שקשה להגדירה כתגובה המתאימה לבני אברהם יצחק ויעקב. וכמו אצל נח, ההתגוננות לא הניבה כל תוצאה חיובית.

איפוק, הבלגה ונסיגות חד-צדדיות, הם רק מקצת ממילון המושגים החדש שהפיקה הממשלה. האולטימטום שנשחק (או נצחק), היציאה מקבר יוסף, העדר התגובה האמיתית כלפי האוכלוסיה שהשתתפה בפועל בלינץ', ממחישים לפלשתינאים - הצד השני חלש ואפשר לנצחו.

אחד השיאים המבישים והמסוכנים, אליה הגיעה הממשלה, היה השבוע לאחר ששני היהודים



חדשות טובות

ערכות בטיחות לצה"ל

אלפי ערכות בטיחות, הכוללים ספרי תהילים, וקופות צדקה מחולקות בימים אלה ע"י פעילים שונות ביחידות צה"ל ברחבי הארץ. בקרית ארבע, מקיים הרב ויקטור עטיה מנהל בית חב"ד המקומי, את חלוקת הערכות בעיקר מאז התחילת המאורעות ערב ראש השנה. בנוסף לערכות זוכים החיילים בהנחת תפילין יחד עם חוברות הסברה בנושא התפילין.

גם ילדי קרית ארבע, זוכים לפעילות נוספת במסגרת מועדון "צבאות השם" המופעל ע"י בית חב"ד במקום, הפונה לציבור הרחב ומבקש משחקים וספרים חינוכיים לטובת הפעילות. טל' 050-311-655.

וחינוך למעשה

"חינוך למעשה" הינו לקט הוראות והדרכות מהרבי מלך המשיח שיל"ו, מהשנים תשמ"ח - תשנ"ב. הנושאים הכלליים שבספר: חינוך לנער, המחנך, מוסדות חינוך, מועדים לחינוך, הוספות ושיחות-קודש. הלקט בן 90 העמודים, נערך ע"י לוי יצחק סטוליק ובעריכה לשונית של נחמיה קפלון, י"ל על ידי מערכת "המעשה הוא העיקר". להזמנות בארץ הקודש 08-945-2076.

שלימות הארץ

הרצאה לנשים, בנושא שלימות הארץ, ע"י הרב יוסף גרליצקי תתקיים א"ה ביום רביעי, ה' מרחשון 8.11.00 במרכז חי חב"ד רח' הרב קוק 16 ת"א. טל': 03-510-8679.



בקרוב יחודשו א"ה
שידורי זמן הגאולה
בימי המשיח ב-21:00

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

העולם החדש

וזה מהות החידוש בעולם - "עולם חדש" - שנפעל ע"י המבול: החידוש גמור בהבריאה שאז הכניס הקב"ה יכולת ותכונה חדשה בעולם, שהעולם בעצמו יוכל להזדכך ולהתעלות.

ענין זה מרומז גם בשם נח (ושם כל הפרשה): נח הוא מלשון נייחא (מנוחה), ו"נח נח" שתי פעמים הוא נייחא בכפליים - "נייחא לעליונים ונייחא לתחתונים" (בראשית רבה פרשה ל, ה).

נח פעל והכניס מנוחה בעולם, ולכן נקראים מי המבול על שמו "מי נח" (ישעיהו נד, ט) כיון שטיהרו את הארץ, שע"ז נעשה מנוחה בעולם, שגם העולם, מצד ענינו גופא, יהיה שייך לביורו וזיכוך. וע"ז - מקבל העולם תוקף מנוחה ש"לא ישובתו".

מנוחה בכפליים

אומנם גם בסיום ששת ימי בראשית היה כבר את עניין השבת והמנוחה, וכלשון רש"י "מה היה העולם חסר מנוחה, באת שבת באת מנוחה" (בראשית ב, ב) - אבל זה היה גמור ושלימות הבריאה ע"י הקב"ה. מה שאין-כן ע"י נח (ו"מי נח") נתוספה (ע"י עבודת האדם) מנוחה בעולם מצד ענינו עצמו. ולכן הרי זה גם נייחא בכפליים ("כפליים לתושיה", שבא ע"י עבודת המטה).

ומזה בא הכח, שאח"כ כאשר היה "צא מן התיבה", ובכל הזמנים לאחרי זה - ניתן לפעול בירור וזיכוך העולם, באופן שהעולם עצמו מתעלה, עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (מהתועדות ב' מר חשון ה'תשנ"א)

ולכן יכל להיות, כפי שהיה בפועל, שע"י ש"רבה רעת האדם בארץ", זה הביא לכך ש"וינחם ה' כי עשה גו' אמחה גו'" (בראשית ו, ה ואילך), חורבן העולם והפסק בסדרי הבריאה.

היות ושלימות הבריאה הייתה משום בריאתה ע"י הבורא ולא מצד תוכן העולם עצמו, לכן החטאים שריחקו את העולם מהבורא ומרצונו גרמו לירידה באופן כזה, שלא היה שייך שהיא תתברר ותתעלה מצד עצמה, ולכן לא נשאר שום טעם למציאות העולם, ו"וינחם ה' כי עשה גו' אמחה גו'".

יכולת העולם להתעלות

משא"כ לאחרי המבול, התחדש בריאה עניין היכולת להתעלות מצד עבודת התחתון - הנברא. והדבר יובן עפ"י המבואר בחסידות (תורה אור בפרשתנו, תורת חיים שם ועוד), שהמבול בא לא רק כדי להעניש את החוטאים, כי אם ובעיקר "לטהר את הארץ" (מי המבול שירדו ארבעים יום הרי הם בדוגמת מי המקוה של מ' (40) סאה שמטהרים את האדם), המבול זיכך ועידן את כל העולם.

טהרה זו וזיכוך הארץ עצמה, פעלו שגם כאשר היא במצב ירוד ביותר, תוכל להתברר ולהתעלות (ע"י עבודת התשובה), החל מהעבודה של "נח נח איש צדיק תמים היה בדורותיו" (למרות הנהגת כל אנשי דורו) - לכן נעשה אז תוקף בהבריאה, "לא ישובתו", עד לכריתת הברית של "ולא יהיה עוד מבול וגו'" (פרשתנו ח, כב) בכל מצב שהעולם יהיה בו.

"אלה תולדת נח נח איש צדיק תמים היה..." (פרשתנו ו, ט) מדייק המדרש (בראשית רבה פרשה ל, ט) במלה "היה" ואומר כי היה חדשה נרמזה כאן, שאכן נח בצאתו מהתיבה - ראה "עולם חדש".

"עולם חדש" פירושו, שניתוסף חידוש במציאות העולם (לא רק לגבי מצב העולם בזמן המבול, אלא גם ובעיקר). לגבי מצב העולם קודם המבול, בהתחלת הבריאה.

מה נתחדש בעולם?

ולכאורה אינו מובן: מהו החידוש בעולם שנפעל ע"י המבול לגבי החידוש בהתחלת הבריאה - שחידוש זה של עצם הבריאה הוא חידוש אמיתי בהיותה מאין ליש אשר "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ" (בראשית א, א), ובפרט עפ"י המבואר בחסידות (נתיא שער היחוד והאמונה פרק א) שהקב"ה מהווה ומחיה ומקים את העולם מאין ואפס ממש בכל רגע ורגע מחדש?

להבנת ה"עולם החדש" שלאחר המבול, יש לציין כי לאמיתו של דבר, גם העולם שלפני המבול, זה של ראשית הבריאה היה בשלמות. אלא ששלימות, זו נבעה מעצם בריאתו ע"י הקב"ה, וכלשון חז"ל (בראשית רבה פרשה יב, א): "עולם על מילואו נברא".

לוח השבת

פרשת נח	
הדלק"ג מוצש"ק	
ירושלים	4:12 - 5:26
תל אביב	4:30 - 5:27
חיפה	4:22 - 5:26
ניו יורק	4:32 - 5:32
הפטרה: רוי עקרה נוי אמר מרחם ה' ישעיהו נד, א - ט	
שאיילת מטר: בתפילת ערבית של מוצאי-שבת אור לז' מרחשון מתחילין לשאול פל ומטר בברכת "ברך עלינו" בתפילת עמידה.	
הזמנים הם עפ"י שעון חורף	

ניצוצות של גאולה

פרשת נח

את האלוקים התהלך נח (בראשית ו, ט)

כיון שאבד דור המבול תפס הקב"ה בידו של נח והיה מטייל עמו ואמר הקב"ה: בני נח צדיק היה והייתי תופס בידו ומטייל עמו, אף אתם שנקראתם צדיקים שנאמר "ועמך כולם צדיקים גו'" ולעתיד לבוא אף אני עתיד להיות מטייל עמכם שנאמר "והתהלכתי בתוכם". (מדרש ילמדנו)

ויבוא אל התיבה ... מכל הבשר אשר בו רוח חיים (בראשית ז, טו)

הגילוי שהיה בתיבת נח - פעל אפילו על בעלי-החיים כפשוטם, היינו, שכל בעלי-חיים היו בתיבה אחת, באופן של "גר זאב עם כבש" כפשוטו.

דבר מלך

עמידה בתוקף

עמדתי מאז ומקדם זה כמה עשיריות שנים - שמטעמי פיקוח-נפש (מן הערבים) אסור לתמוך במפלגה המנהלת מו"מ עם הערבים ע"ד החזרת שטחים מאח"ק (יש"ע - יהודה שומרון ועזה) להערבים - במפלגה בעם דבחירות, ואיסור תמיכה במנהיגיה בנוגע לאירגון והקמת ממשלה. כי אז בדרך-ממילא זוהי תמיכה באחריותם נגד הערבים החזרת השטחים - ויש"ע ועוד - פיקוח נפש של בני ישראל שליט"א, ועמדתי זו לא נשתנתה כלל וכלל.

(בשיחה לעודד בן עמי, מ"קול ישראל", ניסן תשנ"ג)

כך נמשך הדבר במשך "שנה תמימה", ובמשך כל זמן זה היה בגילוי המעמד ומצב של "גר זאב עם כבש" כפשוטו, שזהו מעין ובדוגמת היעוד "וגר זאב עם כבש" דלעתיד לבוא, כמובא בכמה מקומות בחסידות שיעוד זה יהיה (גם) כפשוטו. (התועדות ה'תשמ"א)

ותהי שרי עקרה אין לה ולד (בראשית יא, ל)

כל מקום שנאמר: "אין לה" - עתיד כן להיות לה. וכן הוא אומר: "ולחנה אין ילדים" (שמואל א' א, ב) ואח"כ אכן היו לה. כך גם נאמר "ציון היא דורש אין לה" (ירמיהו ל, ז), ואכן עתיד כן להיות לה דכתיב "ובא לציון גואל" (ישעיהו נט, כ) - גואל ישראל וקדושו, יגאלנו ויקבץ נידחינו למען שמו וצדקתו. (מדרש לקח טוב)

ברכת מזל טוב

להרה"ח אברהם ורעייתו ורד שיחי **אקרמץ** להולדת הבן שי ותזכו להכניסו בבריתו של אאע"ה לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

אחרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה www.moshiach.net/blind
והפצת קיבוצים www.ufaratsta.org
אוצרו של משיח www.otzar770.com
שידור-חי-מ- "770" www.770live.org
בית חב"ד www.beit-chabad.org
לכתוב למשיח בצרפתית <http://http://yehi.net>

מדרש"י הראשון בתורה

אמר רבי יצחק: לא היה צריך להתחיל אלא מהחדש הזה לכם, שהיא מצוה ראשונה שנצטוו ישראל ומה טעם פתח בבראשית? משום "כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם בחלת גוים". שאם יאמרו אומות העולם לישראל ליסטים אתם, שכבשתם ארצות שבעה גוים, הם אומרים להם, כל הארץ של הקב"ה הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו. ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו.

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים נסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

זורע צדקות

דברי ברכה והדרכה בעת מעמד חלוקת הדולרים בימי ראשון

מתוך האלבום "זורע צדקות מצמיח ישועות", תשנ"ג

ההצלחה היא כשמתקיפים



הרבי שליט"א מלך המשיח למר אורי סביר, קונסול ישראל בניו יורק (חשון ה'תש"נ): הצלחה רבה בתפקיד הכי אחראי עבור כל העם היושב בציון. בשורות-טובות.

מר אורי סביר: אנו זקוקים לברכת הרבי לפעולותנו כאן שיהודים יעלו ארצה, וכן שיתמכו ביוזמת השלום שראש הממשלה הציע, ושלוש על ישראל.

הרבי שליט"א מלך המשיח: צריך לא רק שלום אלא ובעונותינו, צריך גם חזק המתאים להגן על כל העניינים, ולא רק הגנה אלא, כמפורסם, שההצלחה הכי מובטחת היא כשמתקיפים, ולא מחכים עד שהצד השני עושה את זה.

לאמריקאים אין בחירה חופשית, כי הם תלויים בהחלטת הקב"ה. בני ישראל, לעומת זאת, הקב"ה נתן להם בחירה חופשית בהתנהגותם אפילו בדבר שהוא נגד רצונו של הקב"ה, והוא מאמין ובטוח בעם ישראל שסוף סוף יבחרו דוקא את הקו המתאים במאה אחוז לקו של תורתנו הקדושה, ואז תהיה תורה שלימה לעם שלם בארץ ישראל השלימה.

קוראים כותבים

הגיע הזמן להודיע על חרטה

הנני כותבת מלב כואב, אך לנוכח אירועי ההתקוממות הפלשתיאית והמלחמה אליה נקלענו, אינני יכולה לחשוט.

כמו רבים גם אני חשה את כאבה של משפחת הרב אריה דרעי, יחד עם כאבם של משפחות רבות נוספות כאן בארה"ק שיקירהם יושבים במאסר לא עפ"י דיני התורה, ויתן הש"ת שבקרוב ממש יצאו מן המיצר והשביה אל המרחב והגאולה תיכף ומיד ממש בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אך מכיוון שנשמע בפומבי כי הרב דרעי ביקש סליחה מאישים שונים, שלהערכתו הפגיעה בהם היא שהביאה למאסרו, הרי שעלי להעיר דבר מה. אם מביעים חרטה מפגיעה פרטית באיש פרטי, על אחת כמה וכמה שיש להודיע בפומבי על חרטה מעניין הקשור לכלל ישראל, וכונתני לאחריותו של הרב דרעי ל"הסכמי אוסלו", שבתוצאותיהם אנו מתחילים לחוש כיום.

ללא כל ספק, בהסכמים אלה הוקמה בפועל המדינה הפלשתיאית וצבאה, אשר צוייד ע"י ממשלת ישראל בנשק חדש, הפועל מאז כנגדנו, כאשר בנשק זה נהרגו מאז, עשרות יהודים. ה"ד" בהמשך להסכמים אלה נמסרה העיר חברון לידי הפלשתינאים, כאשר אכן ממנה הם יורים מידי יום אל היהודים ורק בניסי ניסים לא התרחשו אסונות, ה"י.

זכורים לכל דברי זעקתו של הרבי מה"מ שיל"ו, על הסכנה ופיקוח נפש שיש בהקמת האוטונומיה, וש"עצם הדיבור אודות מסירת חלקים מארץ ישראל הרי זה חילול ה' נגד ה' ונגד תורתו... לא יתכן שיהודי המאמין בה' ובתורתו יהיה ח"ו שותף לעניינים כאלו ולתת חתימה לעניין כזה".

אני בטוחה שהוא מצטער כיום גם על זה, וחרטה פומבית רק תזרז את ישועתו הפרטית, ותזרז בוודאי את הגאולה אמיתית והשלמה בקרב ממש.

שרה זרחין בני ברק

נפלאות עכשיו

להתקשר לעץ החיים

כל העת מילמלתי "שמע ישראל". פניו המאויימות הבהירו כי הוא לא יהסס.

"או.קיי. עניתי חלושות, אני אפתח את הכספת". הוא זרק את בתנו לריצפה כאילו הייתה סמרטוט וניגש לכספת. התחלתי לשחק עם המגעול, רק כדי להרוויח זמן, היות ובאמת לא ידעתי כיצד לפתוח את הכספת.

משנוכח שאני לא מצליחה, הוא החליט שאני עושה זאת בכוונה, ואז הוא כיוון את אקדחו לראשי ואמר "אני סופר עד שלוש, או שאת פותחת את הכספת או שאני יורה".

הוא החל סופר "אחת", "שתיים" ו... "שלוש".. ידעתי שזו השניה בה אני עוד יכולה לעשות משהו, זעקתי "רבי תציל אותי" הרמתי את שתי ידי ובכל כוחי דחפתי את קנה האקדח כלפי מעלה.



"ביום תענית אסתר תשנ"ו, הכנתי חבילות של "משלוחי מנות", מספרת מרת חן-לי בנימין המתגוררת בניו יורק.

תכננתי את זה עבור כמה אלמנות המתגוררות בבניין שלנו. לשם כך הזמנתי את חברתי, אשר כבר משעות הבוקר המוקדמות "התייצבה" לעבודה.

הייתי במטבח כשחברתי שמעה בשעה 8:30 בבוקר, דפיקה בדלת. לשאלה "מי שם?" נענתה, שזה האינסטלטור שהזמן לתקן את השירותים!

חברתי ששיערה שאני זו שהזמנתי שירות תיקונים כלשהוא, פתחה את הדלת, אך נרתעה לאחור למול אדם שפרץ פנימה לבית.

האדם שפרץ היה רחוק מלהיות איש שירות. הוא החזיק אקדח בידו שכוון הישר אליה.

כל אותה העת, לא חשתי במשהו חריג, רק צעקתה החנוקה של חברתי הקפיצה

אותי מהמטבח לכיוון דלת הכניסה כשאני נעצרת המומה לנוכח המראה.

הפורץ שהופתע לגלות גורם נוסף בבית, הפנה כעת את האקדח לעברי כשהוא דורש בקול "היכן הכספת?"

ניסיתי לסביר לו כי אינני יודעת כיצד לפתוח את הכספת (ואגב, זו הייתה האמת, רק בעלי ידע כיצד לפתוח את הכספת), אך הוא המשיך בדרישתו כי עלי לפתוח את הכספת.

משנוכח כי אינני מתכוונת לפתוח את הכספת, הוא החל להכות את שנינו אותי ואת חברתי מכות נמרצות, כשכל העת הוא תובע לפתוח את הכספת.

המכות האיומות נמשכו כ-20 דקות! תחילה הוא היכה אותנו בידיו ואח"כ הוא היכה אותי דקות ארוכות בקת האקדח, זרם דם פרץ מראשי והייתי על סף עילפון.

בשלב זה הוא תפס את בתנו הקטנה (בגיל 3) שיראל רחל ת' כיוון את הקנה האקדח לראשה ואמר "אני יורה אם את לא פותחת את הכספת!"

נשמעה יריה ואחריה עוד יריה, הרגשתי כאב עז בידי וצנחתי ארצה. הדחיפה הסיטה ברגע היריה את קנה האקדח מראשי והכדור חדר לתוך ידי.

הפורץ שראה את ראשי מלא דם (זה היה מהמכות) והדם הרב שפרץ מהפציעה ביד, זינק החוצה ונמלט. אבל ב"ה ניצלתי.

אין לי ספק כי זכות מצות "משלוחי המנות" עמדה לי, אך היו עוד כמה דברים שסגולתם שמירה הגנה והצלה:

היה לי בחדר את ספר החת"ת (חומש, תהילים, תניא). בבדיקת המזוזות שערכנו לאחר מכן התברר כי אחת המזוזות הייתה פסולה כאשר המלה "ידיך" הייתה מחוקה.

האירוע גרם לי באופן טבעי להמון פחדים, כתבתי על כך באגרות הקודש ונענתי: **להתקשר לאילנא דחיי - עץ החיים) ראש בני ישראל - ולמוד בספר התניא.**

חזקתי את התקשרותי לרבי שליט"א מלך המשיח וללימוד בספר התניא, והטראומה נעלמה גם כן, ב"ה.

חת"ת - ערכת הבטיחות

כנאמר: "ויהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא) ישנה סגולה בהחזקת ספרים קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב



(למר אריה גוראל ראש ערית חיפה, סיון ה'תשמ"ח)

הכי חשוב!

שארץ ישראל.. תהיה ארץ ישראלית.. שעל כל צעד יראו באצבע ויאמרו: זו תורת ישראל וזו ירושת ישראל!"

על גאולה ומשיח

יום שכולו שבת

(תמיד לב, ג) מה שלא נאמר בשבת "ויהי ערב ויהי בוקר" כמו בשאר הימים (בששת ימי בראשית) לפי שהשבת רמז לעולם-הבא הנקרא יום שכולו שבת ואין בו ערב. (מנחה בלולה)

שוטר של ימות המשיח

מרגיש שזה מעין התחלה של יעוד השוטרים לעתיד-לבוא "לכבוד ולתפארת".

משהו מעבודתו: הגיע אליו נהג שפגע בשוגג בילדה (וב"ה, לא קרה לה כלום), הסתבר שלנהג כבר יש ברכב חת"ת, אבל בלא קופת צדקה ... עידו העמיד אותו על הדיוק דברי הרבי שליט"א מה"מ בנושא. כך גם כשיהודי הובא להחקר על עניין מסויים, עידו הניח אתו תפילין לפני החקירה, וכי"ב. עידו נוהג לקחת עמו כרד אגרות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח "למקרה הצורך".

השנה נסע עידו, לרבי מליובאוויטש מלך המשיח שליט"א לשמחת תורה. לפני ימים אחדים חזר וממשיך בעבודתו המיוחדת. עידו מקווה שכבר בקרוב יוכל לקחת את כל "מושפעי" הפיקודיים יחד לרבי מלך המשיח שיל"ו.



ר' עידו רהב

ולחב"דניקים. "גם לזמר אבי פיאמנטה חלק נכבד בזה" הוא אומר. ככל שהתקדם בשמירת תורה ומצוות התקשה להמשיך בתפקידי הבילוש, עבודה מסביב לשעון כו', וביקש העברה לתפקיד אחר.

שוטר עם אגרות קודש

וכאילו בדיוק בשבילו, נתפר התקן "מפקד שוטרים קהילתי". תקן חדש שנועד לקרב בין המשטרה והאזרחים. שוטר שכונתי מוכר לתושבי השכונה, אליו יוכלו לפנות כנציג שלהם במשטרה. על השוטר הקהילתי להכיר את תושבי השכונה, ולכווין את המשטרה לטיפול נכון בפניות.

אחד המקומות הראשונים בהם הוצב שוטר כזה היא העיר אלעד, ועידו רהב - הוא השוטר. עידו

קיץ ה'תשנ"א (91) הצביע הרבי שליט"א מלך המשיח, על השינוי בתיפקוד השוטרים והמשטרה העתיד להתרחש בקרוב. מההכוחות, אמו, אנו מבקשים בכל יום, "השיבה שופטינו כבראשונה ויועצינו כבתחילה", והשוטרים עליהם נסמכת מערכת המשפט, להיכן נעלמו?

אלא שבימות המשיח, הם ה"שוטרים" מוסבים להיות "יועצין", תפקיד בעל אופי חברי, יותר מאשר משטרה. התקן החדש שנוצר במשטרת ישראל: "מפקד שוטרים קהילתי" (מש"ק בראשי תיבות), מורה שגם במשטרת ישראל חשים בשינוי הקרב. עידו רהב, מפקד שוטרים קהילתי של העיר אלעד, יכול להעיד על כך אישית.

עידו (29) נשוי למיכל ואב לתינוק, יליד תל אביב, בוגר תיכון בפנימיה חקלאית ב"כפר הירוק". בתחום היהדות, למעט בר-מצוה וביקורים ספורים בחגים, לא הכיר את כתלי בית הכנסת.

טיול עם שאלות נוקבות

בשירות הצבאי התנדב ליחידה קרבית, ולאחריו כמו צעירים רבים, לקח תרמיל ונסע לטיול ארוך בארה"ב. לפני הטיול, ובעיקר במהלכו התחילו לנקר בו שאלות רוחניות. באחד משלבי המסע, כאשר המעסיק שלו בארה"ב הציע לו פעם להניח תפילין, הוא הרגיש שהוא משלים משהו פנימי, ונענה בשמחה. אח"כ קנה לעצמו תפילין וטלית, ונהג להניחם מדי יום, אבל לא נעשה ל"דתי".

כאשר חזר לארץ, התגייס למשטרה כבלש במחוז המרכז, ובאותה תקופה הכיר את הרב גיזבורג יוסף ראש הישיבה ברמת אביב. המסר החב"די הפנימי סחף אותו, והוא נקשר יותר ויותר לחב"ד

השגחה אלוקית מיוחדת

פיקנטי: תחנת האם שלו היא ראש העין, וכשהגיע לתחנה, רצה מאוד להכיר את השליח החב"די המקומי אם כי זה לא יצא לפועל. עד ש... לאחר חודש וחצי התקבלה קריאה על פורץ בדירה. בלש היחידה ביקשו ממנו להצטרף. בהגיעם, חיכתה מחוץ לדירה בחורה חרדית, שסיפרה כי הפורץ יצא מדירתם עם תכשיטים וכו'.

החלו מיד בחיפוש ביציאות לכפרי הערבים. ובתוך זמן קצר נתפס הפורץ כשבכיסו עדיין הרכוש הגנוב. רק בסיום הפרשה התברר לי כי הייתה זה דירתו של השליח החב"די בראש העין - הרב בנימין עקיבא. "אגב, אומר עידו, הייתה זו הזדמנות עבורי להיווכח אישית, כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח משגיח בהשגחה מיוחדת על שליחו".

ויהי-רצון אשר זכות בעל השמחה יסייע לכל אחד ואחד בעניין ההפצה האמורה מתוך בריאות הרחבת הדעת ושמחה אמיתית.

בפרישת שלום כל אנ"ש שיחיו ולבשוורת טובות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'תתקטז)

ספרא וסייפא

בוודאי לומד בהתמדה ושקידה הן בנגלה והן בחסידות ומשפיע גם על חבריו בכגון דא, ובפרט מתאים להתחלת מכתבו על-דבר המצב העכשווי,

וכידוע דרשת רז"ל על הכתוב (שמואל ב, טו) אשר העסק בתורה של אלו הנמצאים בפנים גורם להצלחה של אלו הנמצאים במלחמה, ובפרט לימוד תורת החסידות תורת חיים דלית תמן כו' מסיטרא דרע כו' (אגרת הקודש).

(מאגרת ד'תתקיא)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

לאחר שחוזרים מ-"770"

בנועם קבלתי מכתבו מכ"ה מרחשון מבשר מחזרתו ועלייתו לארה"ק ת"ז בסדר ובשלום, ואשר מסר את הפרישת-שלום מאכן מתוך התוועדות חסידותית שבוודאי הייתה שבשמחה של מצוה ובהתעוררות לתורה ומצוותיה וע"פ המאמר הידוע אשר שמחה פורץ גדרים ומיצרים,

יהי-רצון שגם זה יוסיף בביטול המיצרים והגדרים דלעומת-זה ואחרי זה גם עניינים המגבילים מצד הקדושה מיצרים דקדושה, ובמהרה נזכה לקיום היעוד "ופרצת ימה וקדמה וגו' נחלה בלי מצרים אשר ההקדמה לזה הפצת המעיינות בלי הגבלה,

הפקות U.M.

צילום לאירוע חרדי

צילום והפקות וידאו

ללא כבלים

* עריכה דיגיטלית *

מבצעים מיוחדים
לבריתות ולבר-מצוות

שירות ללא מתחרים

טל': 056-373-659

הועד לאירועי שנת ה-50 לנשיאות הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח

ברוכים הבאים מבית חיינו

היכוננו להתוועדות לרגל קבלת פני האורחים ששבו מבית חיינו-"770" מחודש תשרי

ולמען שלימות של ימות הארץ ובטחון עם ישראל
בהשתתפות רבנים, משפיעים, אישי ציבור והמוני בית ישראל.
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

* ברוב
עם הדרת
מלך

* ברוב
שירה
וזמרה